様式第１号(第５条関係)
交付申込書
令和　　年　　月　　日
大東市長　東坂　浩一　様
(申込者)住所
氏名
大東市生ごみ堆肥化容器又は電動式生ごみ処理機の設置に対する補助金の交付について、大東市補助金等の交付等に関する条例及び大東市生ごみ堆肥化容器又は電動式生ごみ処理機の設置に対する補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
１　補助金の対象　　　　□　生ごみ堆肥化容器

□　電動式生ごみ処理機

２　　　設置場所　　　　大東市
３　補助金申込額　　　　金　　　　　　　　　　円

４　　　添付書類　　　　生ごみ堆肥化容器又は電動式生ごみ処理機の領収書